от «15» мая 2019 года № 250
пгт. Свободный

[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округаЗАТО Свободный в сфере образования, утвержденный  постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный
 от 01.06.2018 №341

	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 30.08.2017 № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации»,на основании статьи 101 Закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь подпунктами 31,36 пункта 8 статьи 27Уставагородского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.	Внести в перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  городского округа ЗАТО Свободный в сфере образования (прилагается), утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 01.06.2018 №341, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
	2.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				  А.А. Матвеев